[image: ]
MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 120/2022

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Professor Rafael Alan de Moraes Romeiro e Vereador Cícero Aparecido de Souza que subscrevem este documento, aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento aos trabalhos desempenhados pelo Diretor do Demutran Henrique Teixeira.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente; -
Senhoras Vereadoras; -
Senhores Vereadores; -

A Câmara Municipal de Itapevi, através de seu Vereador que subscreve este documento, aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento aos trabalhos desempenhados pelo Diretor do Demutran Henrique Teixeira, em virtude dos excelentes serviços prestados para o município. Desempenhando seu trabalho com excelência e comprometimento, buscando meios alternativos para a melhora continua do trânsito em nossa cidade, com planejamento e muita dedicação, seguindo os moldes e padrões de acordo com a peculiaridades locais, é que fazemos esta singela homenagem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 01 de abril de 2021.

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: D:\Users\CMI-User\Desktop\Assinatura digital Professor Rafael.png]

Vereador Rafael Alan de Moraes Romeiro
                    Professor Rafael
[image: http://podemos.org.br/wp-content/themes/simple-bootstrap-child/images/logo.png]                         Presidente                                            Vereador Aparecido
                         PODEMOS

[image: ]
image1.png
CiosioAparecidode Soma

image2.png

image3.png

image4.png
CAMARA

—— MUNICIPAL DE ——

ITAPEVI

image5.png
R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HEBEEBLC camaraitapevi